清远市卫生健康局拟执业登记

医疗机构公示

       英德安宁医院向我局申请执业登记。根据《卫生部关于印发〈卫生部关于医疗机构审批管理的若干规定〉的通知》（卫医发〔2008〕35号），我局拟同意英德安宁医院执业登记，现将有关执业登记信息公示如下：
    名称：英德安宁医院
    类别：精神专科医院（二级）
    地址：英德市英红镇英红大道西广海福泰华庭英红综合市场一至四层
床位：200张
    诊疗科目：内科、精神科、医学检验科、医学影像科
法定代表人：甘荣彬

主要负责人：蒋东辉

特此公示

任何单位或个人如有异议，请在公示5个工作日内，向清远市卫生健康局医政医管科联系，联系电话:0763-3370001、3362045）。

                                               清远市卫生健康局

                               2020年 11月10日